福 建 省 总 工 会
福建省应急管理厅
福建省卫生健康委员会

文件

闽工 〔２０２２〕７９号

福建省总工会　福建省应急管理厅

福建省卫生健康委员会关于２０２１年度

福建省 “安康杯” 竞赛先进集体和个人的通报

各设区市总工会、应急管理局、卫健委,平潭综合实验区总工

会、综合执法与应急管理局、社会事业局,省直机关工会,各省

级产业 (系统)工会:

２０２１年,全省各级工会组织、应急管理部门和卫生健康部

门坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,坚决贯彻

党中央、国务院关于安全生产的决策部署,在省委、省政府的领

—１—

导下,积极推动企业增强安全意识,落实主体责任,认真组织动

员广大干部职工深入开展以 “强意识,查隐患,促发展,保安

康”为主题的 “安康杯”竞赛活动,全省近４万家企业、４００万

职工踊跃参赛,在提升安全管理、加强安全文化建设、强化安全

教育培训、维护职工安全健康权益等方面取得显著成效,为我省

安全生产形势的持续稳定做出了积极贡献,涌现出一批先进集体

和先进个人.

经研究,省总工会、省应急管理厅、省卫生健康委员会决

定,授予福州红庙岭垃圾焚烧发电有限公司等３１３家单位为福建

省 “安康杯”竞赛先进单位;福建省二建建设集团有限公司等

１５５家单位继续保持 “安康杯”竞赛先进单位荣誉;中鸿达信息

科技有限公司通讯施工班组等１７９家集体为福建省 “安康杯”竞

赛先进班组;福州高新技术产业开发区工会工作委员会等３０家

单位为福建省 “安康杯”竞赛组织工作优秀单位;福州市应急管

理局工业安全监管处王晓辉等３０位同志为福建省 “安康杯”竞

赛组织工作优秀个人;福建省中通通信物流有限公司等１０家单

位为福建省 “安康示范企业”;福建中闽宏大建筑工程劳务有限

公司董事长游能平等６位同志为福建省 “安康企业家”荣誉称号

(具体名单详见附件).

希望受表彰的先进集体和优秀个人戒骄戒躁、珍惜荣誉、再

接再厉,不断开拓创新,争取更大成绩.全省企事业单位和广大

干部职工要以先进集体和优秀个人为榜样,认真贯彻习近平总书

—２—

记关于安全生产的重要论述,坚持以人民为中心,牢固树立安全

发展理念,弘扬人民至上、生命至上、安全第一的思想,不断深

化以 “安康杯”竞赛为载体的群众性安全生产和职业病防治活

动,大力提升工会劳动保护监督检查水平,努力提高广大职工的

安全意识和技能,切实履行党和政府赋予我们的保安全、促发展

的责任,以更加和谐稳定的环境迎接党的二十大胜利召开.

附件:２０２１年度福建省 “安康杯”竞赛先进集体、先进个

人名单

　　福 建 省 总 工 会 福建省应急管理厅 福建省卫生健康委员会

２０２２年７月８日

—３—

附件

２０２１年度福建省 “安康杯” 竞赛

先进集体、 先进个人名单

“安康杯”竞赛先进单位

(４６８家)

福州市 (９２家)

１􀆰福州红庙岭垃圾焚烧发电有限公司

２􀆰福州中美捷恩西电子科技有限公司

３􀆰福建三丰鞋业有限公司

４􀆰福州市长乐区闽运交通运输有限公司

５􀆰福建上润精密仪器有限公司

６􀆰福州统一企业有限公司

７􀆰福建思嘉环保材料科技有限公司

８􀆰福州沃尔玛百货有限公司

９􀆰福州市罗源公路事业发展中心

１０􀆰福州天楹环保能源有限公司

１１􀆰连江安然燃气有限公司

１２􀆰福州市闽侯公路事业发展中心

—４—

１３􀆰国网福建省电力有限公司闽侯县供电公司

１４􀆰福州市闽清公路事业发展中心

１５􀆰中国移动通信集团福建有限公司闽清分公司

１６􀆰闽清城市建设投资集团有限公司

１７􀆰福州荣清橡胶有限公司

１８􀆰福州市福清公路事业发展中心

１９􀆰福州京东方光电科技有限公司

２０􀆰捷星显示科技 (福建)有限公司

２１􀆰福建卓越建设集团有限公司

２２􀆰永泰县城投实业集团有限公司

２３􀆰永泰县水电发展有限公司

２４􀆰中建海峡建设发展有限公司

２５􀆰中交海峡建设投资发展有限公司

２６􀆰中国建筑第四工程局有限公司福州分公司

２７􀆰福州华润燃气有限公司

２８􀆰中交二航局福州分公司

２９􀆰福建华航建设集团有限公司

３０􀆰福建榕鸿建设有限公司

３１􀆰福建省福龄金太阳健康养老股份有限公司

３２􀆰元翔 (福州)国际航空港有限公司

３３􀆰福建省港航勘察设计院有限公司

３４􀆰福建八方迅通物流有限公司

—５—

３５􀆰福州聚春园会展酒店有限公司

３６􀆰福建天坤建筑工程有限公司

３７􀆰锐捷网络股份有限公司

３８􀆰福州雪品环境科技有限公司

３９􀆰福建永福电力设计股份有限公司

４０􀆰福建省水利投资开发集团有限公司

４１􀆰福建星云电子股份有限公司

４２􀆰侨源气体 (福州)有限公司

４３􀆰福建永强力加动力设备有限公司

４４􀆰福建华盾保安服务有限公司

４５􀆰福州城市客运场站运营有限公司

４６􀆰福建彩食鲜供应链管理有限公司

(保持荣誉４６家)

４７􀆰福建省二建建设集团有限公司

４８􀆰中铁电气化局集团有限公司福州分公司

４９􀆰智恒科技股份有限公司

５０􀆰福建中闽宏大建筑工程劳务有限公司

５１􀆰福建省华荣建设集团有限公司

５２􀆰福建省高速公路集团有限公司福州管理分公司

５３􀆰福建海鸿发展集团有限公司

５４􀆰兆丰华生物科技 (福州)有限公司

５５􀆰福建天辰耀隆新材料有限公司

—６—

５６􀆰福建省东南电化股份有限公司

５７􀆰东南 (福建)汽车工业股份有限公司

５８􀆰福建奔驰汽车有限公司

５９􀆰金陵药业股份有限公司福州梅峰制药厂

６０􀆰福州港马尾港务有限公司

６１􀆰福建省邮电规划设计院有限公司

６２􀆰中邮科通信技术股份有限公司

６３􀆰中国福州外轮代理有限公司

６４􀆰福建省中通通信物流有限公司

６５􀆰福建江阴国际集装箱码头有限公司

６６􀆰国能 (福州)热电有限公司

６７􀆰福建八方物流股份有限公司

６８􀆰福州港台江港务有限公司

６９􀆰中国移动通信集团终端有限公司福建分公司

７０􀆰福建省港航建设发展有限公司

７１􀆰福建华电可门发电有限公司

７２􀆰福建省邮电物业管理有限公司

７３􀆰中铁十七局集团第六工程有限公司

７４􀆰中国邮政集团公司福建省福州邮区中心分公司

７５􀆰福建华电储运有限公司

７６􀆰中国农业银行股份有限公司福州分行

７７􀆰福州万德电气有限公司

—７—

７８􀆰飞毛腿 (福建)电子有限公司

７９􀆰福建朝日环保科技开发有限公司

８０􀆰国网福建省电力有限公司福州市长乐区供电公司

８１􀆰福建永荣锦江股份有限公司

８２􀆰中国电信股份有限公司罗源分公司

８３􀆰国网福建省电力有限公司罗源县供电公司

８４􀆰中国电信股份有限公司永泰分公司

８５􀆰福建省永泰建筑工程公司第一分公司

８６􀆰福州市永泰公路事业发展中心

８７􀆰国网福建省电力有限公司永泰县供电公司

８８􀆰福州连江闽运交通运输有限公司

８９􀆰中国银行股份有限公司福清支行

９０􀆰福清福星塑胶制品有限公司

９１􀆰中国电信股份有限公司闽清分公司

９２􀆰国网福建省电力有限公司闽清县供电公司

厦门市 (６７家)

９３􀆰厦门市达超工贸有限公司

９４􀆰厦门高贤电子科技有限公司

９５􀆰厦门高新技术创业中心有限公司

９６􀆰厦门万里石股份有限公司

９７􀆰厦门恒地物业服务有限公司

—８—

９８􀆰厦门新立基股份有限公司

９９􀆰奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

１００􀆰厦门绿馨物业服务有限公司

１０１􀆰厦门绿洁嘉缘环卫园林技术有限公司

１０２􀆰厦门城健建设有限公司

１０３􀆰厦门闽坤集团有限公司

１０４􀆰厦门市集美区城发环卫有限公司

１０５􀆰厦门和丰利干冰除污设备有限公司

１０６􀆰厦门宏发汽车电子有限公司

１０７􀆰厦门市集晟房屋征迁服务有限公司

１０８􀆰厦门轨道交通集团有限公司

１０９􀆰厦门市快速公交运营有限公司

１１０􀆰中国邮政集团有限公司厦门市分公司

１１１􀆰建发物流集团有限公司

１１２􀆰厦门国贸物业管理有限公司

１１３􀆰厦门港务船务有限公司

１１４􀆰林德 (中国)叉车有限公司

１１５􀆰国药控股星鲨制药 (厦门)有限公司

１１６􀆰厦门通士达有限公司

１１７􀆰厦门安居集团有限公司

１１８􀆰厦门中药厂有限公司

１１９􀆰厦门市路桥建材有限公司

—９—

Highlight

Highlight

Highlight

１２０􀆰福建厦门抽水蓄能有限公司

１２１􀆰厦门金鹭特种合金有限公司

１２２􀆰厦门市环境能源投资发展有限公司

１２３􀆰厦门市政环境科技股份有限公司

１２４􀆰西霸士电子 (厦门)有限公司

１２５􀆰东亚电力 (厦门)有限公司

１２６􀆰厦门乾照光电股份有限公司

１２７􀆰厦门市特种设备检验检测院

１２８􀆰厦门远海集装箱码头有限公司

１２９􀆰安思尔 (厦门)防护用品有限公司

１３０􀆰厦门海沧城建园林有限公司

１３１􀆰厦门路桥建设集团养护工程有限公司

(保持荣誉２８家)

１３２􀆰厦门建弘装修工程有限公司

１３３􀆰中绿食品集团有限公司

１３４􀆰厦门雅瑞光学有限公司

１３５􀆰安费诺电子装配 (厦门)有限公司

１３６􀆰厦门友朋四方物业管理有限公司

１３７􀆰厦门市四美达科技发展有限公司

１３８􀆰厦门同安影视娱乐城发展有限公司

１３９􀆰乔丹 (厦门)实业有限公司

１４０􀆰厦门闽光电气实业有限公司

—０１—

１４１􀆰厦门市烟草公司第一分公司

１４２􀆰厦门麦丰密封件有限公司

１４３􀆰厦门港务控股集团有限公司

１４４􀆰福建省厦门轮船有限公司

１４５􀆰厦门金龙联合汽车工业有限公司

１４６􀆰厦门中联永亨建设集团有限公司

１４７􀆰厦门金龙旅行车有限公司

１４８􀆰厦门虹鹭钨钼工业有限公司

１４９􀆰中交第三航务工程局有限公司厦门分公司

１５０􀆰贝迪科技 (厦门)有限公司

１５１􀆰中国银行股份有限公司厦门市分行

１５２􀆰兴业银行股份有限公司厦门分行

１５３􀆰安保 (厦门)塑胶工业有限公司

１５４􀆰厦门象屿港湾开发建设有限公司

１５５􀆰厦门海澳石化仓储有限公司

１５６􀆰厦门海沧投资集团有限公司

１５７􀆰捷太格特转向系统 (厦门)有限公司

１５８􀆰大博医疗科技股份有限公司

１５９􀆰厦门长塑实业有限公司

漳州市 (２９家)

１６０􀆰国网福建省电力有限公司漳州市长泰区供电公司

—１１—

１６１􀆰漳州市公安局长泰区警务保障中心

１６２􀆰漳州市通和建设投资有限公司

１６３􀆰漳州万佳陶瓷工业有限公司

１６４􀆰中核国电漳州能源有限公司

１６５􀆰福建省南云包装设备有限公司

１６６􀆰漳州市东山港兴码头有限公司

１６７􀆰漳州安然燃气有限公司平和分公司

１６８􀆰福建福海创石油化工有限公司

１６９􀆰福建铭兴食品冷冻有限公司

１７０􀆰漳州市龙海区职工服务中心

１７１􀆰龙海安然燃气有限公司

１７２􀆰同溢堂药业有限公司

１７３􀆰中国电信股份有限公司漳浦分公司

１７４􀆰招商局漳州开发区安达公交交通有限公司

１７５􀆰漳州市高清保洁服务有限公司

１７６􀆰漳州市海洋与渔业执法支队

１７７􀆰漳州安然燃气有限公司

１７８􀆰漳州市第五中学

１７９􀆰漳州市公路事业发展中心应急保障分中心

１８０􀆰漳州市粮油质量监测站

１８１􀆰漳州市水利水电工程质量与安全中心

１８２􀆰福建漳州久依久化工有限公司

—２１—

１８３􀆰漳州市职业技能鉴定指导中心

１８４􀆰漳州市自然资源综合执法支队

１８５􀆰漳州海事局后勤管理中心

１８６􀆰漳州市医院

１８７􀆰漳州市公安局警务辅助服务中心

(保持荣誉１家)

１８８􀆰中国移动通信集团福建有限公司华安分公司

泉州市 (５７家)

１８９􀆰福建省泉州市第一建设有限公司

１９０􀆰福建中保供应链管理有限公司

１９１􀆰日春股份公司

１９２􀆰福建省海丝保安服务有限公司

１９３􀆰福建省中鑫保安服务有限公司

１９４􀆰福建省国安保安服务有限公司

１９５􀆰泉州市烟草公司洛江分公司

１９６􀆰方圆建设集团有限公司

１９７􀆰福建路通管业科技股份有限公司

１９８􀆰泉州建华建材有限公司

１９９􀆰福建省石狮市通达电器有限公司

２００􀆰石狮市鸿峰环保生物工程有限公司

２０１􀆰石狮市华锦码头储运有限公司

—３１—

２０２􀆰福建省晋江福源食品有限公司

２０３􀆰福建省锦辉环境科技有限公司

２０４􀆰泉州寰球鞋服有限公司

２０５􀆰劲霸男装股份有限公司

２０６􀆰信泰 (福建)科技有限公司

２０７􀆰泉州市三星消防设备有限公司

２０８􀆰南安市燃气有限公司

２０９􀆰泉州晟麟石粉综合利用有限公司

２１０􀆰福建迅捷防汛抗旱服务有限公司

２１１􀆰福建省中誉建设工程有限公司

２１２􀆰国网福建省电力有限公司惠安县供电公司

２１３􀆰惠安县燃气有限公司

２１４􀆰泉州市烟草公司安溪分公司

２１５􀆰国网福建省电力有限公司安溪县供电公司

２１６􀆰福建省金正建设工程有限公司

２１７􀆰福建良瓷科技有限公司

２１８􀆰德化县农村信用合作联社

２１９􀆰金莱克 (中国)体育用品有限公司

２２０􀆰泉州台商投资区集英保安服务有限公司

２２１􀆰泉州鑫鼎运输有限公司

２２２􀆰国能 (泉州)热电有限公司

２２３􀆰泉州市自来水有限公司

—４１—

２２４􀆰福建第一公路工程集团有限公司

(保持荣誉２１家)

２２５􀆰泉州市宜家装饰工程有限公司

２２６􀆰泉州市烟草公司丰泽分公司

２２７􀆰石狮市城市物业管理有限公司

２２８􀆰福建省石狮热电有限责任公司

２２９􀆰福建省泉运实业集团有限公司石狮分公司

２３０􀆰石狮新奥燃气有限公司

２３１􀆰福建省石狮市富兴包装材料有限公司

２３２􀆰中国邮政集团有限公司福建省石狮市分公司

２３３􀆰福建省鸿山热电有限责任公司

２３４􀆰中国邮政集团有限公司福建省南安市分公司

２３５􀆰福建省南安市自来水有限公司

２３６􀆰中国工商银行股份有限公司南安支行

２３７􀆰福建南安市顺昌鞋业有限公司

２３８􀆰福建省华辉石业股份有限公司

２３９􀆰福建群峰机械有限公司

２４０􀆰中国移动通信集团福建有限公司惠安分公司

２４１􀆰中国移动通信集团福建有限公司安溪分公司

２４２􀆰泉州市烟草公司永春分公司

２４３􀆰永春县农村信用合作联社

２４４􀆰福建省高速公路集团有限公司泉州管理分公司

—５１—

２４５􀆰泉州沙格港务有限公司

龙岩市 (４３家)

２４６􀆰龙岩市新罗水电建设发展有限公司

２４７􀆰龙岩市烟草公司新罗分公司

２４８􀆰福建宏贯路桥防腐科技股份有限公司

２４９􀆰国网福建省电力有限公司龙岩市永定区供电公司

２５０􀆰龙岩卷烟厂永定分厂

２５１􀆰瓮福紫金化工股份有限公司

２５２􀆰福建德尔科技有限公司

２５３􀆰上杭县鸿盾保安服务有限公司

２５４􀆰福隆电子 (龙岩)有限公司

２５５􀆰中国移动通信集团福建有限公司武平分公司

２５６􀆰武平县鸿盾保安服务有限公司

２５７􀆰中国移动通信集团福建有限公司长汀分公司

２５８􀆰福建贝思科电子材料股份有限公司

２５９􀆰长汀港华燃气有限公司

２６０􀆰长汀安踏体育用品有限公司

２６１􀆰福建省长汀盼盼食品有限公司

２６２􀆰中国移动通信集团福建有限公司连城分公司

２６３􀆰福建赛特新材股份有限公司

２６４􀆰福建盛信混泥土有限责任公司

—６１—

２６５􀆰福建爱的电器有限公司

２６６􀆰福建省汇创新高电子科技有限公司

２６７􀆰华电 (漳平)能源有限公司

２６８􀆰漳平市华口水电有限公司

２６９􀆰福龙马集团股份有限公司

２７０􀆰龙岩城发物业有限公司

２７１􀆰龙岩市土地发展集团有限公司

２７２􀆰国能神福 (龙岩)发电有限公司

２７３􀆰龙岩市闽西宾馆有限责任公司

(保持荣誉１５家)

２７４􀆰龙岩昆润天然气有限公司

２７５􀆰龙洲集团股份有限公司永定分公司

２７６􀆰中国移动通信集团福建有限公司永定分公司

２７７􀆰龙岩市烟草公司永定分公司

２７８􀆰福建紫金铜业有限公司

２７９􀆰紫金铜业有限公司

２８０􀆰中国移动通信集团福建有限公司上杭分公司

２８１􀆰福建光源矿业集团有限公司

２８２􀆰国网福建省电力有限公司上杭县供电公司

２８３􀆰龙洲集团股份有限公司长汀分公司

２８４􀆰连城县鸿盾保安服务有限公司

２８５􀆰福建瑞森新材料股份有限公司

—７１—

２８６􀆰国网福建省电力有限公司漳平市供电公司

２８７􀆰中国移动通信集团福建有限公司漳平分公司

２８８􀆰漳平市鸿盾保安服务有限公司

三明市 (２５家)

２８９􀆰福建三明宝顺冶金实业有限公司

２９０􀆰福建三明金氟化工科技有限公司

２９１􀆰福建万年物业服务有限公司

２９２􀆰福建华电丰海发电有限公司

２９３􀆰福建省永安林业 (集团)股份有限公司

２９４􀆰三明市烟草公司明溪分公司

２９５􀆰福建省海峡科化股份有限公司烽林分公司

２９６􀆰国网福建省电力有限公司清流县供电公司

２９７􀆰福建宁化斯韦特包袋有限公司

２９８􀆰福建文鑫莲业有限责任公司

２９９􀆰三明市烟草公司泰宁分公司

３００􀆰泰宁旅游发展有限公司

３０１􀆰将乐县郑忠华消防救援站

３０２􀆰三明市公路事业发展中心将乐分中心

３０３􀆰福建华电高砂水电有限公司

３０４􀆰中机铸材科技 (福建)有限公司

３０５􀆰国网福建省电力有限公司尤溪县供电公司

—８１—

３０６􀆰福建顺源纺织有限公司

３０７􀆰华宇 (福建)置业集团有限公司

３０８􀆰福建省水务发展集团大田水务有限公司

３０９􀆰厦工 (三明)重型机器有限公司

３１０􀆰福建三明机场有限公司

３１１􀆰福建天华智能装备有限公司

３１２􀆰福建水务发展集团宁化水务有限公司

(保持荣誉１家)

３１３􀆰福建省尤溪县红树林木业有限公司

南平市 (５７家)

３１４􀆰国网福建省电力有限公司光泽县供电公司

３１５􀆰中国邮政集团有限公司福建省光泽县分公司

３１６􀆰福建双羿竹木发展有限公司

３１７􀆰中国农业银行股份有限公司建瓯市支行

３１８􀆰中国邮政集团有限公司福建省建瓯市分公司

３１９􀆰福建省国资保安守押有限公司南平押运分公司建阳押运

大队

３２０􀆰中国移动通信集团福建有限公司建阳分公司

３２１􀆰福建省浦城寨下国有林场

３２２􀆰福建武夷交通运输股份有限公司浦城分公司

３２３􀆰中国移动通信集团福建有限公司浦城分公司

—９１—

３２４􀆰福建省闽北地质队

３２５􀆰福建省邵武闽运交通运输有限公司

３２６􀆰中国邮政集团有限公司福建省邵武市分公司

３２７􀆰福建南平太阳电缆股份有限公司

３２８􀆰福建省国资保安守押有限公司

３２９􀆰福建省闽铝轻量化汽车制造有限公司

３３０􀆰中建海峡建设发展有限公司南平 (三明)事业部

３３１􀆰中铁一局集团有限公司武夷新区 “一纵”市政道路工程项

目经理部

３３２􀆰福建省顺昌县升升木业有限公司

３３３􀆰顺昌天龙公共交通有限责任公司

３３４􀆰南平市烟草公司松溪分公司

３３５􀆰中国移动通信集团福建有限公司松溪分公司

３３６􀆰武夷星茶业有限公司

３３７􀆰印象大红袍股份有限公司

３３８􀆰南平华孚电器有限公司

３３９􀆰中国移动通信集团福建有限公司南平分公司市区营销中心

３４０􀆰福建省政和县源鑫矿业有限公司

３４１􀆰国网福建省电力有限公司政和县供电公司

(保持荣誉２９家)

３４２􀆰光泽县农村信用合作联社

３４３􀆰南平市烟草公司光泽分公司

—０２—

３４４􀆰福建省建瓯市汇光发电有限公司

３４５􀆰中国移动通信集团福建有限公司建瓯分公司

３４６􀆰福建武夷交通运输股份有限公司建阳分公司

３４７􀆰福建华电邵武能源有限公司

３４８􀆰福建品家竹品科技有限公司

３４９􀆰福建武夷烟叶有限公司

３５０􀆰国网福建省电力有限公司邵武市供电公司

３５１􀆰中国移动通信集团福建有限公司邵武分公司

３５２􀆰福建福能南纺卫生材料有限公司

３５３􀆰福建南平南孚电池有限公司

３５４􀆰华闽南配集团股份有限公司

３５５􀆰南平公共交通有限公司

３５６􀆰福建武夷交通运输股份有限公司

３５７􀆰中国移动通信集团福建有限公司南平分公司

３５８􀆰中国邮政集团有限公司南平市分公司

３５９􀆰福建武夷交通运输股份有限公司顺昌分公司

３６０􀆰中国建设银行股份有限公司顺昌支行

３６１􀆰中国邮政集团有限公司福建省顺昌县分公司

３６２􀆰福建龙竹工贸有限公司

３６３􀆰福建三信食品有限公司

３６４􀆰福建武夷交通运输股份有限公司松溪分公司

３６５􀆰福建永顺机械有限公司

—１２—

３６６􀆰福建武夷交通运输股份有限公司武夷山分公司

３６７􀆰国网福建省电力有限公司南平市延平区供电公司

３６８􀆰华泰汽车配件工业 (南平)有限公司

３６９􀆰赢创白炭黑 (南平)有限公司

３７０􀆰中国农业银行股份有限公司南平延平支行

莆田市 (３５家)

３７１􀆰福建省仙游县妇幼保健院

３７２􀆰福建省仙游县九仙溪水电开发有限公司

３７３􀆰中国移动通信集团福建有限公司仙游分公司

３７４􀆰莆田市烟草公司仙游分公司

３７５􀆰莆田市连成元通速递有限公司

３７６􀆰双驰实业股份有限公司

３７７􀆰莆田市荔城区职工业余学校

３７８􀆰莆田市来克体育用品有限公司

３７９􀆰莆田市城厢区顶墩实验学校

３８０􀆰中科华宇 (福建)科技发展有限公司

３８１􀆰福建复茂食品有限公司

３８２􀆰福建省亚明食品有限公司

３８３􀆰福建中粮制罐有限公司

３８４􀆰福建省威诺数控有限公司

３８５􀆰福建莆田佳通纸制品有限公司

—２２—

３８６􀆰沃尔玛 (福建)商业零售有限公司莆田涵江分店

３８７􀆰福建华峰新材料有限公司

３８８􀆰福建省莆田盐场有限公司

３８９􀆰福建永荣科技有限公司

３９０􀆰国投湄洲湾港口有限公司

３９１􀆰莆田市闽台旅游开发服务有限公司湄洲岛海景大酒店

３９２􀆰莆田市城市建设投资开发集团有限公司

３９３􀆰莆田市环境集团有限公司

３９４􀆰莆田中建建设发展有限公司

３９５􀆰中国铁塔股份有限公司莆田市分公司

(保持荣誉１０家)

３９６􀆰国投云顶湄洲湾电力有限公司

３９７􀆰中国邮政储蓄银行股份有限公司莆田市分行

３９８􀆰中国邮政集团有限公司莆田市分公司

３９９􀆰福建仙游抽水蓄能有限公司

４００􀆰福建晔晨水利水电建筑工程有限公司

４０１􀆰福建省仙游县总医院

４０２􀆰莆田市圣元环保电力有限公司

４０３􀆰福建中闽海上风电有限公司

４０４􀆰莆田市永丰鞋业有限公司

４０５􀆰莆田市城厢区腾晖工艺厂

—３２—

宁德市 (２６家)

４０６􀆰宁德海螺水泥有限责任公司

４０７􀆰福建环三兴港投资集团有限公司

４０８􀆰中铜东南铜业有限公司

４０９􀆰福建白莲花涂料有限公司

４１０􀆰中国邮政集团有限公司福建省古田县分公司

４１１􀆰古田新奥燃气有限公司

４１２􀆰宁德市烟草公司屏南分公司

４１３􀆰中国邮政集团有限公司福建省屏南县分公司

４１４􀆰周宁华电能源有限公司

４１５􀆰寿宁县医院

４１６􀆰中国电信股份有限公司寿宁分公司

４１７􀆰国网福建省电力有限公司福安市供电公司

４１８􀆰福建闽东电力股份有限公司水电事业部

４１９􀆰福建福宁船舶重工有限公司

４２０􀆰福建省闽东力捷迅药业股份有限公司

４２１􀆰福建过江龙卫浴有限公司

４２２􀆰中广核服务集团有限公司宁德分公司

４２３􀆰福建品品香茶业有限公司

４２４􀆰福建省捷龙模具压铸有限公司

４２５􀆰福鼎市店下中心卫生院

４２６􀆰时代一汽动力电池有限公司

—４２—

４２７􀆰霞浦县应急管理综合执法大队

４２８􀆰霞浦县松港社区卫生服务中心

４２９􀆰宁德厦钨新能源材料有限公司

４３０􀆰古田县城市管理局

(保持荣誉１家)

４３１􀆰福建广生堂药业股份有限公司

平潭综合实验区 (５家)

４３２􀆰平潭综合实验区城乡环境发展有限公司

４３３􀆰平潭综合实验区港务发展有限公司

４３４􀆰中国电信股份有限公司平潭分公司

４３５􀆰平潭综合实验区先行实业有限公司

４３６􀆰平潭华润燃气有限公司

产业工会 (３２家)

４３７􀆰国网福建省电力有限公司建设分公司

４３８􀆰华电 (南平)能源集团有限公司

４３９􀆰福建省地质测绘院

４４０􀆰福建省福能新能源有限责任公司

４４１􀆰福建省高速公路信息科技有限公司

４４２􀆰华能罗源发电有限责任公司

４４３􀆰福建省烟草公司泉州市公司

—５２—

４４４􀆰中闽 (连江)风电有限公司

４４５􀆰中国石油天然气股份有限公司福建销售分公司

４４６􀆰国能神福 (石狮)发电有限公司

４４７􀆰厦门辉煌装修工程有限公司

４４８􀆰恒丰银行股份有限公司福州分行

４４９􀆰中国太平洋人寿保险股份有限公司福建分公司

４５０􀆰中央储备粮厦门直属库有限公司

４５１􀆰中建远南集团有限公司

４５２􀆰漳州市市政工程中心

４５３􀆰龙岩水环境发展有限公司

４５４􀆰福州市水务工程有限责任公司

４５５􀆰福建省明丰建设集团有限公司

４５６􀆰厦门华联电子股份有限公司

４５７􀆰漳州市交通运输综合执法支队交通建设工程质量监督大队

４５８􀆰宁德市周宁公路事业发展中心

４５９􀆰福建武夷交通运输股份有限公司南平分公司

４６０􀆰中国铁路南昌局集团有限公司福州电务段

４６１􀆰招商银行股份有限公司福州分行

４６２􀆰中国民用航空华东地区空中交通管理局福建分局

４６３􀆰中铁二十四局集团福建铁路建设有限公司

４６４􀆰福建省长希生态环境有限公司

４６５􀆰福建省泰宏建筑工程有限公司

—６２—

(保持荣誉３家)

４６６􀆰福建大唐国际新能源有限公司

４６７􀆰福建福清核电有限公司

４６８􀆰福建中烟工业有限责任公司

—７２—

“安康杯”竞赛先进班组

(１７９个)

福州市 (２５个)

１􀆰中鸿达信息科技有限公司通讯施工班组

２􀆰宏东渔业股份有限公司行政中心

３􀆰琅岐城市建设投资发展有限公司质量安全部

４􀆰福建罗源闽光钢铁有限责任公司轧钢厂高棒生产甲作业区

５􀆰福建瑞玻玻璃有限公司生产部丙班

６􀆰福州贵安世纪金源温泉大饭店有限责任公司疫情防控工作

班组

７􀆰福建省力得自动化设备有限公司机械仪表车间生产组

８􀆰闽清广安天然气有限公司生产运营部班组

９􀆰福建康宏股份有限公司浸出车间班组

１０􀆰福州旭福光电科技有限公司生产安全管理部

１１􀆰国网福建省电力有限公司永泰县供电公司清凉镇供电所

１２􀆰中铁六局集团有限公司滨海快线 (福州至长乐机场城际铁路

工程)土建施工第１标段停车场工区项目经理部

１３􀆰中铁七局集团第三工程有限公司滨海快线 (福州至长乐机场

城际铁路工程)土建施工第１标段２工区项目经理部盾构

班组

１４􀆰中国交建滨海快线 (福州至长乐机场城际铁路工程)第３标

—８２—

段项目经理部

１５􀆰中建海峡建筑装饰工程公司门窗幕墙加工厂

１６􀆰中交四航局第五工程有限公司福州地铁４号线第３标段车辆

段工区

１７􀆰国能 (福州)热电有限公司设备部热控专业

１８􀆰中铁十七局集团有限公司福建省平潭及闽江口水资源配置工

程第１标段 (闽江竹岐—大樟溪引水线路工程)项目经理部

１９􀆰东南 (福建)汽车工业股份有限公司装配组装配课装配二线

内饰c线

２０􀆰盛丰物流集团有限公司配送车队

２１􀆰福州海盈港务有限公司安保班组

２２􀆰福建豪业七叠温泉景区开发有限公司温泉部

２３􀆰东南 (福建)汽车工业股份有限公司焊装物流小组

２４􀆰福建永福电力设计股份有限公司电网事业部

２５􀆰泉州银行股份有限公司福州分行运营条线

厦门市 (２０个)

２６􀆰厦门市天地保安服务有限公司保安部

２７􀆰厦门市尚福居物业服务有限公司工程部

２８􀆰厦门市中闽百汇商业有限公司超市日用组

２９􀆰厦门合嘉源生活服务集团有限责任公司运营管理部

３０􀆰厦门万仟堂陶业有限公司研发部原型组

—９２—

３１􀆰厦门安踏实业有限公司赞助部 K０１组

３２􀆰厦门姚明织带饰品有限公司机电设备部自动化设备组

３３􀆰厦门智欣建材集团有限公司安全生产班组

３４􀆰厦门辉煌装修工程有限公司嘉禾府项目部

３５􀆰厦门航空有限公司配载中心

３６􀆰厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司安保部

３７􀆰厦门思总建设有限公司中海J２０２０P０２地块项目部

３８􀆰厦门弘信电子科技集团股份有限公司水务部

３９􀆰厦门建松电器有限公司材料准备前加工工程班组

４０􀆰厦门鲁班源房屋营造有限公司建筑装修装饰班组

４１􀆰厦门翔好工贸有限公司生产部

４２􀆰厦门华信安电子科技有限公司烧结班组

４３􀆰贝莱胜电子 (厦门)有限公司应急反应小组

４４􀆰厦门士兰明镓化合物半导体有限公司动力部

４５􀆰厦门盈趣科技股份有限公司组装四课４—０１组

漳州市 (１５个)

４６􀆰东陶 (福建)有限公司试验调制课

４７􀆰福建安泰新能源科技有限公司挤压班组

４８􀆰漳州市裕元大酒店有限公司消防安保组

４９􀆰漳州市广惠餐饮管理股份有限公司广惠餐饮碧湖组

５０􀆰云陵社区卫生服务中心护理组

—０３—

５１􀆰国网福建云霄县供电有限公司云陵运维站

５２􀆰豪士 (福建)食品有限公司设备安装班

５３􀆰漳州市金盾保安服务集团有限公司南靖分公司押运中队

５４􀆰漳州市东山港兴码头有限公司运营部

５５􀆰漳州市东山港兴码头有限公司综合部

５６􀆰福建兴和投资发展集团有限公司投资经营部

５７􀆰漳州市公路事业发展中心平和分中心黄井公路站

５８􀆰古雷开发区应急管理局危化科

５９􀆰漳州市芝山大桥二标段项目经理部

６０􀆰福建华电福瑞能源发展有限公司华安水力发电厂维修部电气

二次班

泉州市 (１６个)

６１􀆰泉州顺丰运输有限公司鲤城金龙分公司古店社区速运营业点

６２􀆰泉州东海万誉物业服务有限公司东海万誉物业安全团队

６３􀆰泉州市洛江兴达保洁服务有限公司垃圾环卫保洁班组

６４􀆰佳化化学泉州有限公司生产部甲班

６５􀆰石狮市德辉物业管理有限公司营运部小组

６６􀆰石狮市万峰盛漂染织造有限公司针织开定车间

６７􀆰晋江新奥燃气有限公司运营部

６８􀆰福建省时代天和实业有限公司一车间包装班组

６９􀆰福建起步儿童用品有限公司生产中心示范线

—１３—

７０􀆰瀚蓝 (安溪)固废处理有限公司运行二值

７１􀆰安溪新奥燃气有限公司户内维修班

７２􀆰福建永春老醋醋业有限责任公司食醋发酵车间

７３􀆰德化县祥山大果油茶有限公司 “阿嫲茶油”工匠班组

７４􀆰泉州中建商品混凝土有限公司技术质量科

７５􀆰中交第二航务工程局有限公司泉州海山大道第四标段工程总

承包 (EPC)项目部

７６􀆰中国铁塔股份有限公司泉州市分公司运营维护部

龙岩市 (２０个)

７７􀆰福建天泉药业股份有限公司玻瓶车间包装班组

７８􀆰福建省龙环环境工程有限公司新罗分公司清扫保洁班组

７９􀆰龙岩市新罗区安全生产执法大队

８０􀆰华润水泥 (龙岩)有限公司冬瓜仑石灰石矿

８１􀆰华润混凝土 (永定)有限公司实验室工地外检组

８２􀆰龙岩市永定区鸿盾保安服务有限公司押运部

８３􀆰紫金矿业集团股份有限公司紫金山金铜矿铜矿湿法厂机电车

间机电三班

８４􀆰紫金矿业集团黄金冶炼有限公司精炼厂环保组

８５􀆰龙岩金时裕电子有限公司一部钻孔组

８６􀆰龙岩闽鸿贸易有限公司运输管理部

８７􀆰长汀县鸿盾保安服务有限公司农行押运车组

—２３—

８８􀆰福建省长汀盼盼食品有限公司手撕包车间

８９􀆰龙洲集团股份有限公司长汀分公司１１路公交组

９０􀆰福建省宏鑫纺织有限公司智能化生产车间

９１􀆰福建省长汀金龙稀土有限公司磁性材料事业部表面处理生产

部电镀二班

９２􀆰国网福建省电力有限公司连城县供电公司电费与计量班

９３􀆰龙岩市烟草公司连城分公司北团烟草站

９４􀆰连城县福农食品有限公司水晶薯仔包装组

９５􀆰协为 (漳平)工艺有限公司电焊班组

９６􀆰福建国强新型环保建材有限公司生产部机电组

三明市 (１５个)

９７􀆰三明市普诺维机械有限公司制造部

９８􀆰三明市冶金机械轧辊有限公司加工车间

９９􀆰永安安然管道燃气有限公司生产运营部

１００􀆰国网福建省电力有限公司永安市供电公司西洋镇供电所

１０１􀆰福建海峡科化股份有限公司烽林分公司导爆管制造班组

１０２􀆰三明市公路事业发展中心清流分中心 (里田公路站)

１０３􀆰宁化月兔科技有限公司总装分厂内机班组

１０４􀆰福建省聚源融汇实业有限公司半亩方塘莲深加工生产部

１０５􀆰福建华电福瑞能源发展有限公司池潭水力发电厂检修部电气班

１０６􀆰国网福建省电力有限公司泰宁县供电公司大龙乡供电所

—３３—

１０７􀆰福建华电金湖电力有限公司良浅运维分部机械班

１０８􀆰福建省沙县金沙白炭黑制造有限公司品管部

１０９􀆰福建鑫森合纤科技有限公司纺丝车间

１１０􀆰国网福建省电力有限公司大田县供电公司桃源镇供电所

１１１􀆰中交二航局第四分公司莆炎高速三明段 YA２０施工项目部

南平市 (１５个)

１１２􀆰中国邮政集团有限公司福建省光泽县分公司寄递事业部

１１３􀆰福建双羿竹木发展有限公司机加工班组

１１４􀆰中国邮政集团有限公司南平市建阳区分公司中山路支局

１１５􀆰福建铭塔玩具股份有限公司生产班组

１１６􀆰南平烟草物流有限公司浦城中转站

１１７􀆰中国电信股份有限公司邵武分公司技术支撑组

１１８􀆰福建南平太阳电缆股份有限公司总部一厂高压交联组

１１９􀆰福建省唐金包装有限公司印刷班组

１２０􀆰南平鹭燕医药有限公司储运部

１２１􀆰中国邮政储蓄银行股份有限公司南平市分行南平市八一路

支行营业部

１２２􀆰中国邮政集团有限公司南平市分公司城南营业部

１２３􀆰福建广电网络集团股份有限公司顺昌分公司洋口广电网络站

１２４􀆰松溪县农村信用合作联社旧县信用社

１２５􀆰国网福建省电力有限公司武夷山市供电公司调控运行班

—４３—

１２６􀆰政和县人力资源和社会保障局政和县劳动监察大队

莆田市 (１５个)

１２７􀆰福建省水乡市政园林有限公司高标准农田建设项目混凝土班组

１２８􀆰新万鑫 (福建)精密薄板有限公司硅钢厂连轧车间轧机乙班

１２９􀆰福建省卓远市政园林有限公司绿化景观建设绿化班组

１３０􀆰福建泰盛实业有限公司珍宝纸产线

１３１􀆰福建协丰鞋业有限公司 NOS２B车间

１３２􀆰莆田市城厢区顶墩实验学校安保室

１３３􀆰中国建筑第五工程局有限公司莆田市城厢区城市更新项目

１３４􀆰国家税务总局莆田市涵江区税务局第一税务分局 (办税服

务厅)

１３５􀆰莆田市欧米加实业有限公司现场车间设备安全组

１３６􀆰莆田市秀屿区烟草专卖局行政办公室

１３７􀆰福建省莆田市欣达鞋业有限公司成型车间

１３８􀆰福建省罗屿港口开发有限公司生产操作部

１３９􀆰国网福建省电力有限公司湄洲岛供电公司配电运检班

１４０􀆰莆田市公共交通集团有限公司 K０１路车组

１４１􀆰国网福建省电力有限公司莆田供电公司中低压配网调控一班

宁德市 (１３个)

１４２􀆰宁德市公共交通有限公司３１路车组

—５３—

１４３􀆰福建古田药业有限公司灌封班组

１４４􀆰古田县公安局指挥情报中心

１４５􀆰福建闽东电力股份有限公司屏南发电分公司安全技术部门

１４６􀆰福建省宁德市汽车运输集团有限公司周宁分公司车辆安全

例检班组

１４７􀆰福建寿宁牛头山水电有限公司运行班组

１４８􀆰福建新味食品有限公司茶食品生产组

１４９􀆰巨龙电机 (宁德)有限公司转子车间数控组

１５０􀆰国能 (柘荣)水电有限公司王社二级水电站运行班组

１５１􀆰福建陕科新型能源发展有限公司检修班

１５２􀆰福建辉伦婴童用品有限公司安全办

１５３􀆰中交第二航务工程局有限公司福州港三都澳港区漳湾作业

区１８—２０号泊位工程项目经理部

１５４􀆰福建晶洁物业服务有限公司综合办公室

平潭综合实验区 (５个)

１５５􀆰湖南省第五工程有限公司平潭综合实验区党工委党校 (区

行政学院)区公共实训基地项目部

１５６􀆰中建海峡建设发展有限公司总承包公司平潭世新２０１９G０４５

地块项目部

１５７􀆰平潭综合实验区旅游客运有限责任公司安监部

１５８􀆰平潭综合实验区实业发展集团有限公司资产运管部

—６３—

１５９􀆰国网福建省电力有限公司平潭供电公司澳前供电所

产业工会 (２０个)

１６０􀆰国网三明供电公司输电运检中心输电带电作业班

１６１􀆰福建华电可门发电有限公司集控D值

１６２􀆰福建省地质测绘院工勘分院

１６３􀆰福建联合石油化工有限公司芳烃业务团队四班

１６４􀆰福清核电维修三处电气科

１６５􀆰龙岩烟草工业有限责任公司制丝车间一区乙班

１６６􀆰福建武夷烟叶有限公司仓储物流班组

１６７􀆰福建宁德核电有限公司机械部容器科

１６８􀆰中闽 (福清)风电有限公司福清嘉儒风电场

１６９􀆰国能神福 (龙岩)发电有限公司设备管理部热控班

１７０􀆰中央储备粮福州直属库有限公司仓储保管科二组

１７１􀆰福建一建集团有限公司三明市第一医院生态新城分院项目

经理部

１７２􀆰福建新纪建设集团有限公司南平市建阳区城关村安置小区

“城关嘉苑”项目

１７３􀆰宁德市城市管理综合执法东侨大队环东湖女子巡逻队

１７４􀆰漳州市公路事业发展中心诏安分中心大埔公路站

１７５􀆰福建武夷交通运输股份有限公司延平汽车站客运班组

１７６􀆰中铁二十四局集团福建铁路建设有限公司涉铁事业部平潭

—７３—

及闽江口水资源配置兰圃工区开挖班组

１７７􀆰中国铁塔股份有限公司福建省分公司综合部

１７８􀆰中移铁通有限公司宁德分公司维护部

１７９􀆰中建四局建设发展有限公司福州分公司建发汇城新时代大

厦项目部

—８３—

“安康杯”竞赛组织工作优秀单位

(３０个)

１􀆰福州高新技术产业开发区工会工作委员会

２􀆰福州市总工会直属企事业工会委员会

３􀆰罗源县应急管理局

４􀆰厦门市同安区总工会

５􀆰厦门轻工集团有限公司

６􀆰厦门市总工会

７􀆰漳州市应急管理局

８􀆰漳州市总工会

９􀆰泉州市应急管理局

１０􀆰安溪县总工会

１１􀆰永春县总工会

１２􀆰新罗区总工会

１３􀆰长汀县总工会

１４􀆰连城县总工会

１５􀆰三明市总工会

１６􀆰尤溪县总工会

１７􀆰南平市应急管理局

１８􀆰建瓯市总工会

１９􀆰莆田市应急管理局

—９３—

２０􀆰莆田市秀屿区应急管理局

２１􀆰古田县应急管理局

２２􀆰屏南县总工会

２３􀆰平潭综合实验区总工会

２４􀆰福建省亿力置业发展有限公司

２５􀆰中国大唐集团有限公司福建分公司

２６􀆰福州市城建工会

２７􀆰莆田住建局

２８􀆰福建省总工会

２９􀆰福建省应急管理厅基础处

３０􀆰福建省职业病与化学中毒预防控制中心

—０４—

“安康杯”竞赛组织工作优秀个人

(３０人)

１􀆰福州市应急管理局工业安全监管处 王晓辉

２􀆰中交第二航务工程局有限公司福州市马尾大桥及其 王周瑜

接线工程项目管理总部

３􀆰东南 (福建)汽车工业股份有限公司 钟　维

４􀆰厦门市湖里区总工会 叶跃民

５􀆰厦门市服务业工会联合会 袁　汉

６􀆰通达 (厦门)科技有限公司 叶东甲

７􀆰漳州市市卫健委 吴俊杰

８􀆰漳州市长泰区津城城市服务有限公司 叶智聪

９􀆰福建烟草机械有限公司 郑祖双

１０􀆰方圆建设集团有限公司 任剑锋

１１􀆰泉州鑫鼎运输有限公司 刘　洲

１２􀆰龙岩市永定区总工会 李志立

１３􀆰漳平市总工会 黄必鹏

１４􀆰龙岩市国资委 李龙泉

１５􀆰永安市总工会副主席 刘有源

１６􀆰三明市总工会劳动部部长 李明芳

１７􀆰顺昌县总工会 杨　臻

１８􀆰南平市总工会 王建华

—１４—

１９􀆰莆田中建建设发展有限公司 郭　梁

２０􀆰莆田市卫生健康委员会 周寿阳

２１􀆰福安市总工会权益保障和经济工作部 李菊梅

２２􀆰宁德市工人文化宫 郑丹映

２３􀆰平潭综合实验区总工会 陈　璟

２４􀆰福建福清核电有限公司 颜　菲

２５􀆰福建华电万安能源有限公司 魏　榕

２６􀆰厦门国贸控股集团有限公司 杨连军

２７􀆰福州市商贸工会委员会 张丽金

２８􀆰福建海峡环保集团股份有限公司 张莉敏

２９􀆰中交一公局厦门工程有限公司 林　帅

３０􀆰福建银保监局 林　琪

—２４—

福建省 “安康示范企业”

(１０家)

１􀆰福建省中通通信物流有限公司

２􀆰福建省华荣建设集团有限公司

３􀆰厦门雅瑞光学有限公司

４􀆰厦门市四美达科技发展有限公司

５􀆰厦门中联永亨建设集团有限公司

６􀆰捷太格特转向系统 (厦门)有限公司

７􀆰福建兵工装备有限公司

８􀆰福建南平南孚电池有限公司

９􀆰福建福能南纺卫生材料有限公司

１０􀆰莆田市城厢区腾晖工艺厂

—３４—

福建省 “安康企业家”

(６人)

１􀆰福建中闽宏大建筑工程劳务有限公司董事长 游能平

２􀆰福清福星塑胶制品有限公司董事长 王基财

３􀆰厦门市四美达科技发展有限公司总经理 黄建设

４􀆰华泰汽车配件工业 (南平)有限公司总经理 包晓玮

５􀆰福建武夷交通运输股份有限公司党委书记、董事长 江银强

６􀆰国网福建省电力有限公司邵武市供电公司总经理、 林天顺

党委副书记

福建省总工会办公室 ２０２２年７月８日印发

—４４—